FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2022

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de
suas atribuições legais e em consonância com a Lei Municipal nº 3.378, de 29 de
novembro 2018, torna público o Extrato do Contrato do Processo Seletivo Público
Simplificado, que visa à contratação temporária de servidores para a Maternidade
Municipal Alzira Reis Vieira Ferreira (MMARVF), no Diário Oficial do Município de
Niterói, nos moldes do disposto no item 7.6, I, II, III, IV, V e VI do Edital N° 001/2022.

Todas as contratações temporárias de servidores para a Maternidade Municipal

Alzira Reis Vieira Ferreira (MMARVF), tem como fundamento a necessidade
temporária de excepcional interesse público, em conformidade com o disposto no art.
3º, § 1º, VII, c da Lei Municipal nº 3.378, de 29 de novembro 2018.

EXTRATO DO CONTRATO

NOME DO CONTRATADO
(7.6, I)

UNIDADE
DE SAÚDE

DE
LOTAÇÃO

(7.6, II)

DURAÇÃO DO
CONTRATO (7.6, III)

FUNÇÃO (7.6, IV)
REMUNERAÇÃO
MENSAL (7.6, IV)

DESPESA
TOTAL
(7.6, V)

CARLA DE BRITO COSTA
CLOTTZ MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Enfermeiro Geral R$         2.165,09 R$31.025,74

CELINA SANTIAGO DA
CONCEIÇÃO MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Enfermeiro Geral R$         2.165,09 R$31.025,74

JAQUELINE REGINA D
ASSUMPÇÃO DE SOUZA MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Enfermeiro Geral R$         2.165,09 R$31.025,74

MAYRA OLIVEIRA GOMES MMARVF 06/03/2023 05/03/2024 Enfermeiro Geral R$         2.165,09 R$31.025,74
KARINE DA SILVA
OLIVEIRA MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Enfermeiro Geral R$         2.165,09 R$31.025,74

MARIA DO CARMO
GONÇALVES AROUCA MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Nutricionista R$         2.165,09 R$31.025,74

VIVIANNE CUSTODIO DA
MOTTA MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Nutricionista R$         2.165,09 R$31.025,74

FERNANDA MACHADO
MACIEL MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Psicólogo R$         2.165,09 R$31.025,74

MARGARETH SIMÕES
SILVEIRA MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Fonoaudiólogo R$         2.165,09 R$31.025,74

FLÁVIA DE MELO TEIXEIRA MMARVF 02/03/2023 01/03/2024 Fonoaudiólogo R$         2.165,09 R$31.025,74
FERNANDA BARROS LIMA
VASCONCELOS MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Enfermeiro
Obstetra R$         2.165,09 R$31.025,74

MICHEL GONZAGA MORA MMARVF
06/03/2023 05/03/2024

Enfermeiro
Obstetra R$         2.165,09 R$31.025,74

JENNIFFER OLIVEIRA DE
AZEVEDO EMIDIO MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Enfermeiro
Obstetra R$         2.165,09 R$31.025,74

KATIA DE LIMA MELO
PINTO MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Enfermeiro
Obstetra R$         2.165,09 R$31.025,74

CELIA MARIA DA
CONCEIÇÃO FERNANDES MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Enfermeiro
Obstetra R$         2.165,09 R$31.025,74

KALYNE DA MOTTA
SAMPAIO MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Médico Pediatra R$         8.647,56 R$123.919,53

ANNE CAMILLE MARQUES
MAIA MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Médico Pediatra R$         8.647,56 R$123.919,53

ANA CAROLINA NOBRE
PINHEIRO MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Médico Pediatra R$         8.647,56 R$123.919,53

BÁRBARA SOARES
TORTELLY MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Médico Pediatra R$         8.647,56 R$123.919,53

VÂNIA FAILLACE DE
MELLO E ALVIM SÃO JOSÉ MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Médico Anestesista R$         8.647,56 R$123.919,53

IAGO FREIRE PERIM MMARVF 06/03/2023 05/03/2024 Médico Anestesista R$         8.647,56 R$123.919,53
LUMA DE SIQUEIRA
CASTRO MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Médico Anestesista R$         8.647,56 R$123.919,53

DOMINGOS BRUM NETO MMARVF 03/03/2023 02/03/2024 Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53
ANNE CAROLINNE
BARROSO CHENU GOMES
CÔRTES MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

MARIA JENNY MONTANO
ZAMBRANA MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

ADRIENE DE LIMA
VICENTE FERREIRA MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

PATRÍCIA MENDONÇA
VENTURA MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

MILIE ROCHA DE CASTRO MMARVF 03/03/2023 02/03/2024 Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53
LUIZ GUILHERME DE
SALLES BORGES
MOREIRA MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

LUIZA COSTA RIBEIRO DE
SOUZA MOITTA MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

THAIS SANTOS DE
OLIVEIRA MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

ANA PAULA MOREIRA
VELLOSO MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

GISELE DA SILVA
GAMEIRO MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

ROSSE MARY GUZMÁN
BORDA MMARVF

06/03/2023 05/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

TAYLANE FERREIRA DA
SILVA MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

BRUNA MEDINA
VALLADARES MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

BÁRBARA BARBOSA DOS
SANTOS TEIXEIRA MMARVF

03/03/2023 02/03/2024
Médico Obstetra R$         8.647,56 R$123.919,53

FÁTIMA DO CARMO MMARVF
01/03/2023 29/02/2024

Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72

ELIZETE DE SOUZA
MIRANDA MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
KELLY CRISTINA
PACHECO DA SILVA MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
SHEILA CRISTINA VIEIRA
DA SILVA MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
DEBORA PEREIRA
CARDOSO MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
RODRIGO RAFAEL ROCHA
DANTAS MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
MARCIA REGINA KELLER
FAGUNDES MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
ROSIANE MUNIZ
CARDOSO MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72

CRISTINA PINA NUNES MMARVF
06/03/2023 05/03/2024

Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72

LUCIANE GUERREIRO DA
SILVA MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72

FLÁVIA ROSA SILVA MMARVF 01/03/2023 29/02/2024 Técnico de R$         1.351,76 R$19.370,72

RAMOS Enfermagem

CLAUDIA MARIA DA
CONCEIÇÃO DUARTE MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
MICHELLI LAGE DE
OLIVEIRA MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
ROSILENE BAPTISTA DE
OLIVEIRA MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
MURYEL SILVA DE
AZEREDO MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
ELISÂNGELA FERREIRA
MONTEIRO MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
RENATA DA SILVA
MACHADO MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72

ROSILAINE DE OLIVEIRA MMARVF
01/03/2023 29/02/2024

Técnico de
Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72

FRANCIANE DE SOUZA
MENDES MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
CRISTIANE GOMES
MENDONCA ANDRADE MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
ALZIRA DA CONCEIÇÃO
CHAFIN MARINS MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
FABIANE CONCEIÇÃO DOS
REIS MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
JOAQUIM  DA SILVA
SOARES MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
FLAVIA FREITAS BORGES
MOUTINHO MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
FLÁVIA FERREIRA DOS
SANTOS MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
BRUNA MARIA DE
OLIVEIRA AGUIAR MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
RAQUEL MARIA
GONZALES CAMPELO MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
MARISA CRISTINA DUQUE
NETTO MACHADO MMARVF

01/03/2023 29/02/2024
Técnico de

Enfermagem R$         1.351,76 R$19.370,72
ALDIR FERREIRA DE
VARGAS NETO MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Técnico de
Farmácia R$         1.351,76 R$19.370,72

VERA LUCIA DE OLIVEIRA
NOGUEIRA MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Recepcionista R$         1.351,76 R$19.370,72

OZILENE SOARES DA
SILVA RODRIGUES MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Recepcionista R$         1.351,76 R$19.370,72

IONARA SOARES
LOURENÇO MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Recepcionista R$         1.351,76 R$19.370,72

KELLY SEVERIANO
CAMPOS BAHIA MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Assistente

Administrativo R$         1.351,76 R$19.370,72
CAROLINA ADORNO
BASTOS MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Assistente

Administrativo R$         1.351,76 R$19.370,72
JOÃO JÚLIO DOS SANTOS
LIMA MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Assistente

Administrativo R$         1.351,76 R$19.370,72
LEONARDO HADDAD
CAMPOS DOS SANTOS MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Assistente

Administrativo R$         1.351,76 R$19.370,72
MARCELO SEABRA
FIGUEIREDO MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Maqueiro R$         1.302,00 R$18.657,66

MARCOS VINICIUS
CARVALHO DA SILVA
FILHO MMARVF

02/03/2023 01/03/2024
Maqueiro R$         1.302,00 R$18.657,66

Niterói, em 15 de março de 2023.

Anamaria Carvalho Schneider

 Fundação Municipal de Saúde de Niterói